
 

 

令和６年２月２日 

 

公    告 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊東千歳駐屯地 

第３２４会計隊長  北 村  雅 敏 

 

 次のとおり一般競争入札を行います。 

１ 競争に付する事項 

 (1) 品名・規格 

   スポットクーラー（二口型）ほか９９件 内訳書のとおり 

(2)  納入場所 

   陸上自衛隊東千歳駐屯地 

 (3) 納入期限 

   令和６年３月２９日（金） 

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (2) 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｂ」、「Ｃ」、「Ｄ」の格付けを有する者で北

海道地域に競争参加資格を有する者。（資格審査結果通知書の写しを入札時に必ず提出するこ

と。） 

 (3) 「入札及び契約心得」を厳守している者。 

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (5) 別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。 

３ 契約条項、入札及び契約心得を示す場所 

  陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班及び北部方面会計隊ホームページ 

４ 競争入札執行の場所及び日時 

 (1) 場 所 

   陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 入札室（建物番号３２１７） 

 (2) 日 時 

   令和６年２月１６日（金） ０９時３０分 

５ 保証金等に関する事項 

 (1) 入札保証金 

   免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合に 

は、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を 

違約金として徴収する。 

(2) 契約保証金 

   免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、落札価格の１００分の１０以上を違約 

  金として徴収する。 

６ 入札の無効 

 (1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

 (2) 入札に関する条項に違反した場合 

 (3) 入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札 

 (4) 電報・ＦＡＸによる入札 

 (5) 入札開始時刻に遅れた者による入札 

 (6) 誓約した「暴力団排除に関する誓約事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生 

じた場合  

 



 

(7) 次の文面を記載していない入札書による入札 

      当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」及び「標準契約 

書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排 

除に関する事項について誓約します。 

７ 入札方法 

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した

金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもっ

て落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

８ 落札決定方式 

  総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。但し、落札者とな 

るべき最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 

９ 契約条項 

  本契約は「物品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項及び暴力団排除に関する 

特約条項」を適用する。 

10 契約書の作成 

  契約書は作成する。但し、落札金額が５０万円未満の場合は契約書を作成しない。 

11 その他 

 (1) 再度入札の必要が生じた場合 

   直ちに実施する。但し、郵便入札があった場合は別途執行日時を示して後日執行する。 

 (2) 郵便入札 

   入札件名を記入した小封筒に入札書を入れて封印をした上で、資格審査結果通知書(写) 

「（  入札件名  ）入札書在中」と記載した封筒に入れて、書留郵便（簡易書留可）にて 

令和６年２月１５日（木）１７時までに第３２４会計隊契約班に必着させること。 

この際、下記担当者に電話にて到達の確認を行うこと。 

 (3) 契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。但し、契約書を省略 

する場合については、落札者が決定したと通知したときとする。 

(4) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。 

(5) 入札に関する事項の問い合わせ先 

    陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班（担当：小山） 

   ＴＥＬ ０１２３－２３－５１３１（内線：３８１４） 

   ＦＡＸ ０１２３－２３－３６４２（直通） 

12 公告掲示場所及び期間  

(1) 掲示場所 

 東千歳、札幌及び島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所 

(2) 掲示期間 

   令和６年２月２日（金）～令和６年２月１６日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調

達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場

合をいう。 

(１) 資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法

律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定

による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法

律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法

（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）

が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

じ。）と子会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(２) 人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中

の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事そ

の他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の

役員を現に兼ねている場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第

２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

ウ (１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会

社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(１)又は

(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 

 

 

 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

  1

グループ

32SD1A00044 EA       1.00

スポットクーラー（二口型）

ＥＡ８９７ＴＥ－３／２０６－５３５２

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ　６０／オレ５　５４７

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

1

0001

32SD1A00044 EA       1.00

自動紙そろえパンチャー

ＥＡ７６２ＭＡ－８Ａ／７６８－７７０

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ１８７８／ＪＯＩＮ３０６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

2

0002

32SD1A00044 EA       1.00

［充電式］ＬＥＤ作業灯（スタンド付）

ＥＡ８１４ＲＴ－１２／ＥＡ８１４ＥＬ－４１

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ２１３５／エスコ２１３６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

3

0003

32SD1A00044 EA       2.00

［充電式］ＬＥＤ作業灯

ＥＡ８１４ＥＣ－２１／ＥＡ８１４ＥＣ－３１

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ２１３５／エスコ２１３５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

4

0004

32SD1A00044 EA       1.00

ＡｎｋｅｒＳｏｌｉｘＣ８００ＰｏｒｔａｂｌｅＳｔａｔｉｏｎ

６０９－５１２０／６０９－５１１８

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

オレドットコム／オレドットコム

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

5

0005

32TB1A00144 EA       1.00

パーツキャビネット

ＥＡ６６１ＢＤ－３／ＥＡ９５７Ｆ－１Ａ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

6

0001

32TB1A00144 EA      10.00

【ＯＤ色】道具箱

ＥＡ５０６ＬＳ－１２／ＥＡ５０６ＬＳ－１３

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

7

0002

32TB1A00144 EA      20.00

バックル付き収納ケース

ＥＡ５０６ＬＣ－６０Ａ／ＥＡ５０５－５１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

8

0003

32TB1A00144 EA       2.00

パラシュートコード

ＥＡ６２８ＢＲ－５００／ＥＡ６２８ＢＲ－１２００

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

  2

グループ

32TB1A00144 EA      30.00

ナイロンプーリー

ＥＡ９７８ＨＫ－２１／ＥＡ９７８ＨＫ－２２

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

10

0005

32TB1A00144 EA       8.00

防水ボストンバック

ＥＡ９２７ＬＦ－１２／ＥＡ９２７ＣＦ－２２

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

11

0006

32TB1A00144 EA       8.00

ツールバッグ

ＥＡ９２５ＭＥ－６７／ＥＡ９２５ＣＥ－１１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

12

0007

32TB1A00144 EA       1.00

（１”ＤＲ）エクステンションバー

ＥＡ６１８ＭＤ－１５０／ＥＡ４１５ＶＲ－６

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

13

0008

32TB1A00144 EA       1.00

［メトリック］ロールピンセット

ＥＡ９４９ＪＢ／ＥＡ９４９ＪＡ－１００

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

14

0009

32TB1A00144 EA       1.00

［メトリック］ロールピンセット

ＥＡ９４９ＹＭ／ＥＡ９４９ＪＡ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

15

0010

32TB1A00144 EA       1.00

平バール（超軽量）

ＥＡ５１９ＭＤ－５７／ＥＡ５１９ＭＤ－１８

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

16

0011

32TB1A00144 EA       1.00

［スクレーパー付］バール

ＥＡ５１９ＭＤ－１９／Ｄ１５－１２

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

17

0012

32TB1A00144 EA       1.00

パワープーラー

ＥＡ９８８ＭＣ－１／ＥＡ９８８ＤＢ－１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

18

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

  3

グループ

32TB1A00144 EA      20.00

組立・作業用手袋”ハイフレックス１１－６０１”

１１－６０１－７／１５０１－Ｓ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

19

0014

32TB1A00144 EA      50.00

組立・作業用手袋”ハイフレックス１１－６０１”

４８－１２６－８／１５０１－Ｍ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

20

0015

32TB1A00144 EA      30.00

組立・作業用手袋”ハイフレックス１１－６０１”

１１－６０１－９／１５０１－Ｌ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

21

0016

32TB1A00144 EA      10.00

防寒手袋”バックサイド防油グローブ”

ＪＷ－１４２－Ｓ／Ｆ３ＪＧＳ８０２０９－Ｓ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

22

0017

32TB1A00144 EA      20.00

防寒手袋”バックサイド防油グローブ”

ＪＷ－１４２－Ｍ／Ｆ３ＪＧＳ８０２０９－Ｍ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

23

0018

32TB1A00144 EA      10.00

防寒手袋”バックサイド防油グローブ”

ＪＷ－１４２－Ｌ／Ｆ３ＪＧＳ８０２０９－Ｌ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

24

0019

32TB1A00145 EA      50.00

”エンジニアグローブ”（５０枚入）

１８４９９２／３０００００１６２８

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

25

0001

32TB1A00145 EA      10.00

”エンジニアグローブ”（５０枚入）

１８４９９３／３０００００１６２８

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

26

0002

32TB1A00145 EA      10.00

”エンジニアグローブ”（５０枚入）

１８４９９４／３０００００１６２８

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

27

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

  4

グループ

32TB1A00145 EA       1.00

ステンレス締付打掛

Ｓ－４８０－１２０／Ｓ－６９０－８０１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

28

0004

32TB1A00145 EA       6.00

アルミ製踏台（軽作業用・脚カバー付き）

ＴＡＦ－３／ＴＳＦＦ－３－ＳＶ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

29

0005

32TB1A00145 EA       3.00

［連結型］ＬＥＤ作業灯

ＥＡ８１５ＬＡ－２１／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

30

0006

32TB1A00145 EA       1.00

ハスクバーナフェリングレバー（フック付）

Ｈ５８６８９６９０１／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

31

0007

32TB1A00145 EA       2.00

アロンアルファ専用硬化促進スプレー

ＥＡ９３６ＣＢ－３／ＥＡ９６３ＣＢ－１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

32

0008

32TB1A00145 EA       5.00

強力瞬間接着剤

ＥＡ９３６Ａ－２８／ＥＡ９３６Ａ－２６

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

33

0009

32TB1A00145 EA       1.00

［充電式］グルーガン

ＥＡ３０５ＨＢ－１１／ＥＡ３０５ＨＥ－１０Ａ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

34

0010

32TB1A00145 EA      10.00

グルースティック

ＥＡ３０５ＨＢ－５２／ＥＡ３０５ＨＢ－５３

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

35

0011

32TB1A00145 EA     200.00

メガパーツ＆ブレーキクリーナー

１３４００／ＣＢ１２

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

36

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

  5

グループ

32TB1A00145 EA       5.00

αスパッタクリン（トーチノズル用）

ＡＬＰ－ＳＣＴ／ＦＣ－１５１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

37

0013

32TB1A00145 EA       1.00

ペーパーカッター（ロータリー式・２０枚切り・チタン加工刃）

ＤＮ－ＴＲ２０１／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

38

0014

32TB1A00145 EA      10.00

ペーパーカッター用替刃（チタン加工刃）

ＤＮ－Ｔ７００Ａ／ＤＮ－ＴＲ０１Ａ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

39

0015

32TB1A00145 EA       2.00

エアグラインダ（ストレートタイプ）

ＭＲＡＰＧ３５１２０Ａ／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

40

0016

32TB1A00145 EA       5.00

ブローガン

ＢＧ－５０－Ｌ３２０／ＢＧ－５０－Ｌ４９０

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

41

0017

32TB1A00145 EA       1.00

エンジンクリーナー

ＥＣ１００Ｓ／Ｋ－６０１－ＤＸＷ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

42

0018

32TB1A00145 EA       3.00

エンジンクリーナー（プラグタイプ）

Ｅ８１Ｐ／Ｋ６１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

43

0019

32TB1A00145 EA       2.00

［油性］万能プライマー

ＥＡ９４２ＤＮ－１１／ＥＡ９４２ＤＮ－１６

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

44

0020

32TB1A00145 EA      10.00

軸付ホイールブラシ

ＴＢ－６２０２／４１１１４２

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

45

0021



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

  6

グループ

32TB1A00145 EA      10.00

軸付カップブラシ

ＴＢ－６６２２／ＴＢ－６６２２－６０

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

46

0022

32TB1A00145 EA      40.00

［ＯＤ色・連結式］樹脂製敷板

ＥＣ８６３６／ＥＡ９９７ＲＺ－５０

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

47

0023

32TB1A00147 EA       1.00

アルミ工具ケース

ＥＡ５０２Ｄ／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

48

0001

32TB1A00147 EA       2.00

精密ドライバーセット

ＥＡ５５２ＧＬ／ＥＡ５５２ＦＣ－１００

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

49

0002

32TB1A00147 EA       1.00

コードリール防雨型・アース付

ＥＡ８１５ＢＦ－２０Ａ／ＥＡ８１５ＢＨ－１２１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

50

0003

32TB1A00147 EA       3.00

マウスパッド

３６３－５９５／１２２－２７６

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

51

0004

32TB1A00147 EA       2.00

プレゼンテーションスティック［ｅ－ｂｏｗ］

ＥＢ－１０　２８－５０３／ＥＢ－２０　２８－５０４

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

52

0005

32TB1A00147 EA       2.00

壁掛けホワイトボード

ＮＶ２３　１７５－８１７／ＶＳＫ２－０６０６ＳＳ　７４０－３７１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

53

0006

32TB1A00147 EA       2.00

色画用紙（ニューカラーＲ）きいろ

８６７－８０３／８６７－９００

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

54

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

  7

グループ

32TB1A00147 EA       3.00

色画用紙（ニューカラーＲ）ゆき

８６７－８２３／８６７－８９７

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

55

0008

32TB1A00147 EA       1.00

ラチェット式ドライバービットセット

ＥＡ６８３ＷＢ／ＥＡ５５０ＰＢ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

56

0009

32TB1A00147 EA       1.00

折りたたみ式コンテナ（ふた付）５個入

ＥＡ５０６ＡＡ－３０Ｅ／ＥＡ５０６ＡＥ－３０Ａ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

57

0010

32TB1A00147 EA       5.00

伸縮型スノーブラシ

ＥＡ９２８ＡＧ－６１１／ＥＡ９２８ＡＧ－５９２

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

58

0011

32TB1A00147 EA       3.00

（スチール製）軽量ショベル

ＥＡ６５０ＢＪ－１９／ＥＡ６５０ＢＪ－１６

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

59

0012

32TB1A00147 EA      20.00

スナップフック

ＥＡ６３８ＪＰ－１０３／ＥＡ６３８ＪＰ－１１３

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

60

0013

32TB1A00147 EA       2.00

ウッドガード（外部用）

ＥＡ９４２ＣＨ－８／ＥＡ９４２ＣＨ－２３

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

61

0014

32TB1A00147 EA       3.00

ガーデンレーキ（アジャスタブル）（×３本入り）

ＥＡ６５０ＲＡ－３２／ＥＡ６５０ＲＡ－８１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

62

0015

32TB1A00147 EA       1.00

コンクリート釘

ＥＡ９４５ＳＨ－３３／ＥＡ９４５ＳＨ－３３Ａ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

63

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

  8

グループ

32TB1A00147 EA      10.00

ハンドモップ

ＣＬ－４００－０００－０／ＥＡ９２８ＡＢ－２１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

64

0017

32TB1A00147 EA      10.00

高所用モップ

ＤＵ６９１－０００Ｘ－ＭＢ／ＥＡ９２８ＡＹ－４２２

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

65

0018

32TB1A00147 EA       5.00

硬質塩化ビニール管

ＥＡ４７１ＣＰ－５０／ＥＡ４７１ＣＰ－６５

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

66

0019

32TB1A00147 EA      15.00

ソケット

ＥＡ４７１ＣＪ－５０Ａ／ＥＡ４７１ＣＪ－６５

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

67

0020

32TB1A00147 EA      15.00

キャップ

ＥＡ４７１ＣＬ－５０Ａ／ＥＡ４７１ＣＬ－６５

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

68

0021

32TB1A00147 EA       1.00

コードリール

ＥＡ８１５ＢＬ－３０／ＥＡ１５ＢＬ－３０Ｅ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

69

0022

32TB1A00147 EA       7.00

二眼型セーフティグラス

３６５－８３５０／３６５－８４３１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

70

0023

32TB1A00147 EA       1.00

ＬＡＮケーブル（カテゴリー５ｅ準拠）

ＬＤ－ＣＴ２／ＢＵ１００／ＲＳ／６３８１－５１５３

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

71

0024

32TB1A00147 EA       3.00

ＬＡＮケーブル用コネクター

ＬＤ－ＲＪ４５ＴＹ１０／ＥＡ７６４ＢＪ－１０

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

72

0025



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

  9

グループ

32TB1A00147 EA       1.00

延長コード

ＥＡ８１５ＧＣ－２０／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

73

0026

32TB1A00147 EA       1.00

洗車ブラシ

ＥＡ９２８ＡＨ－３２／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

74

0027

32TB1A00147 EA       1.00

ラチェットハンドル

ＢＲ３Ｅ／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

75

0028

32TB1A00147 EA       1.00

インパクトレンチ用ソケット

ＢＰ６－３６Ｐ／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

76

0029

32TB1A00147 EA       1.00

無反動ハンマー

ＥＡ５７５ＢＲ－４４／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

77

0030

32TB1A00147 EA       1.00

ブースターケーブル

ＥＡ８１２ＪＸ－７Ａ／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

78

0031

32TB1A00147 EA       1.00

ブースターケーブルバッグ

ＥＡ９２５ＭＧ－２６Ａ／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

79

0032

32TB1A00147 EA       1.00

バッテーリー（４０Ａｈ）

ＥＡ８１３Ｗ－１１／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

80

0033

32TB1A00147 EA       1.00

ジャッキスタンド

ＥＡ９９３ＤＥ－５Ａ／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

81

0034



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

 10

グループ

32TB1A00147 EA       1.00

「充電式」ＬＥＤ作業灯

ＥＡ７５８Ｃ－１０８ＢＡ／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

82

0035

32TB1A00147 EA       1.00

「充電式」マグネット付ＬＥＤライト

ＥＡ７５８Ｃ－１８２／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

83

0036

32TB1A00147 EA       2.00

電波掛時計

ＥＡ７９８ＣＡ－１３０／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

84

0037

32TB1A00147 EA       2.00

ＬＥＤランタン（マグネット付）

ＥＡ７５８ＣＶ－４９／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

85

0038

32TB1A00150 EA       3.00

ガンタッカー

ＥＡ５７５Ａ／ＥＡ５７５ＡＬ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

86

0001

32TB1A00150 EA       1.00

［ホイール型］スチールワイヤーブラシ

ＥＡ８０９ＹＰ－１１／ＥＡ８０９ＹＰ－１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

87

0002

32TB1A00150 EA       1.00

［ベベル型］ステンレスワイヤーブラシ

ＥＡ８０９－５Ｃ／ＥＡ８０９ＹＲ－８６

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

88

0003

32TB1A00150 EA       4.00

ワイドモンキーレンチ（軽量）

ＥＡ５３０ＧＡ－２５／ＥＡ５３０ＪＢ－１４

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

89

0004

32TB1A00150 EA       1.00

六角ボルト・ワッシャー・ナットセット［ステンレス］

ＥＡ９４９ＡＤ－１２／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

90

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

 11

グループ

32TB1A00150 EA      10.00

折込鋸

ＥＡ５９９ＤＣ－２１／ＥＡ５９９ＤＣ－２２

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

91

0006

32TB1A00150 EA      10.00

中厚鎌

ＥＡ６５０ＢＡ－３５／ＥＡ６５０－ＢＡ－２７

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

92

0007

32TB1A00150 EA       2.00

（１　１／２”ＤＲ）インパクトソケットアダプター

ＥＡ１６４ＮＲ－１２８／又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

93

0008

32TB1A00150 EA       4.00

チューブレスタイヤ用レバー

ＥＡ５１９ＣＦ－１／ＥＡ５１９ＣＨ－１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

94

0009

32TB1A00150 EA       1.00

切断砥石“ガチギレ”

２０５－３４１４／３５８－２６１１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

95

0010

32TB1A00150 EA      50.00

ニッカリ純正チップソー

３６４－９６８１／３６４－９６８３

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

96

0011

32TB1A00150 EA       2.00

“ハイカプラ”（おねじ取付用ソケット）

１１３－２５１２／１１３－２５２１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

97

0012

32TB1A00150 EA       2.00

“ハイカプラ”（おねじ取付用ソケット）

１１３－２２１１／１１３－２２２９

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

98

0013

32TB1A00150 EA       2.00

“ハイカプラ”（おねじ取付用ソケット）

１１３－２５４７／１１３－２５５５

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

99

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10900650

 12

グループ

32TB1A00150 EA       2.00

“ハイカプラ”（おねじ取付用ソケット）

１１３－２２４５／１１３－２２５３

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

100

0015

‐　以　下　余　白　‐


